

À
 Comercial KS Eireli - 33.668.279/0001-35 Banco: Banco do Brasil Agência: 0345-X Conta: 31509-5
 ROD. 281, KM 8, GALPÃO 1., KM 8 - COLÔNIA SANTANA - CEP 88.123-001 - SÃO JOSÉ/SC | (48) 3259-0742 - MARINA INÁCIO - ksatacadista@gmail.com

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 11/2022 - SGPE 41554/2021 - PE 714/2021

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO ? TODA UDESC, realizado em: 08/07/2021". A presente AF tem vigência até: 31/12/2022

| NOTA: 1 | | | | Fonte: 0100 | Subação: 11038 | Natureza: 33903022 |
|--|------------|--------------|------------|---|----------------|--------------------|
| Lote/Item | Quantidade | Vlr Unitário | Total Item | [NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material | | |
| 17 / 60 | 100 | 2,20 | 220,00 | [01458-3-002] [PECA] [MARTINS/BRANCA] FLANELA PARA LIMPEZA, PELUCIADA, COM BORDAS CHULEADAS, MED. APROX. 0,60X0,40 METROS*, (admitindo-se variação de até 5 cm). Peluciada em ambos os lados, com bordas chuleadas cor branca. Peso mínimo de 23 gramas. Entrega em pacotes de 12 unidades. | | |
| Solicitantes: | | | | {Reitoria} [0100/11038] (24029) CARLA CRISTINA DA SILVEIRA TRILHA - 100 | | |
| 17 / 63 | 150 | 3,76 | 564,00 | [09947-3-002] [PECA] [AMAB/45X70] PANO DE LIMPEZA, TIPO SACA, MEDINDO 45 X 65 CM, (admitindo-se variação de até 5cm), fechada em três lados, em tecido de 90 à 100% algodão, lavado e alvejado, com peso mínimo de 120 gramas, embalados em pacote com 12 unidades e em caixas de papelão resistente. | | |
| Solicitantes: | | | | {Reitoria} [0100/11038] (24029) CARLA CRISTINA DA SILVEIRA TRILHA - 150 | | |
| 17 / 65 | 30 | 3,64 | 109,20 | [03784-2-011] [PCOTE] [TALGE/PCT C/5] PANO DESCARTAVEL ABSORVENTE PARA LIMPEZA PESADA, TIPO "PERFEX" PACOTE COM 05 UNIDADES, tamanho aproximado de 50cm X 30cm (pano multiuso). | | |
| Solicitantes: | | | | {Reitoria} [0100/11038] (24029) CARLA CRISTINA DA SILVEIRA TRILHA - 30 | | |
| 23 / 90 | 30 | 4,49 | 134,70 | [01442-7-002] [PECA] [ARCO FLASH/SACHÊ] SABAO EM PO, EMBALAGEM COM 1 KG *, (embalagem com no mínimo 900g) sem amaciante, atomizado (granulado). Princípio ativo: Linear Alquil Benzeno Sulfonato de Sódio. O produto deverá apresentar: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, precauções, princípio ativo e composição do produto e peso líquido. O produto deverá ter validade de 18 meses a partir da data do pedido de entrega. Embalagens primárias acondicionados em caixa de papelão resistente. Apresentar: AFE-Autorização de Funcionamento da Empresa e do fabricante; e Notificação no MS/ANVISA, conforme DECRETO Nº 79.094/77 e RDC 184/2001. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. | | |
| Solicitantes: | | | | {Reitoria} [0100/11038] (24029) CARLA CRISTINA DA SILVEIRA TRILHA - 30 | | |
| TOTAL DA NOTA 1 (R\$): 1.027,90 | | | | | | |

A (s) nota (s) fiscal (is) deverão ser emitida seguindo a orientação dos quadros abaixo e emitidas em nome de:

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ 83.891.283/0001-36

Local de entrega
REITORIA/Reitoria
Av. Madre Benvenuta. 2007 - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001 - Fone (48) 3664-8059

As mercadorias deverão ser entregues no Almoxarifado e seu horário de funcionamento é entre 13h e 19h

Prazo de Entrega: 20 dias.

OBS 1: Frete - CIF

OBS 2: Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do Fornecedor; CND municipal; CND Federal conjunta com INSS; CND Trabalhistas e CND FGTS;

OBS 3: Advertimos que o não cumprimento das observações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

OBS 4: São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

_____ / / _____ / / _____



Assinaturas do documento



Código para verificação: **Z73M9R2S**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



DILMAR BARETTA (CPF: 824.XXX.769-XX) em 21/01/2022 às 16:26:13

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 08/04/2020 - 15:05:45 e válido até 08/04/2023 - 15:05:45.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDE1NTRfNDE2NDhfMjAyMV9aNzNNOVIyUw==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00041554/2021** e o código **Z73M9R2S** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.